
 

 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADOS PARA 

SELEÇÃO DE CARGOS DE GESTOR ESCOLAR NO BIÊNIO 2024/2025. 

 

CONSIDERANDO: O Item 5.1 do Edital N° 002/ SMEC/2023/SMEC/Juína/MT. 

 

CONSIDERANDO: O Edital N° 002/ SMEC/2023/SMEC/Juína/MT. Edital De Processo 

Seletivo Simplificado Para Seleção De Cargos De Gestor Escolar No Biênio 2024/2025. 

 

RESOLVE: 

 

 Tornar público a RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE CARGOS DE GESTOR ESCOLAR NO BIÊNIO 

2024/2025. Em atendimento ao Cronograma do Anexo VII, referente ao Edital de N° 002/ 

SMEC/2023/SMEC/Juína/MT. 

RELAÇÃO DOS CANDITADOS COM INSCRITO 

SILMARA SALETE BOSCATO 

GLADIS INES MERTENS BALMER 

RENATA RODRIGUES DOS SANTOS DE ASSIS 

MARCIA FRANCA MACIEL 

MAIARA DAIANE DA SILVA OLGADO 

ANA PAULA ACOSTA DIAS 

LUCINEIA DIAS DE SOUZA 

THAISA MARA FEIJO 

ANDERSON GERCIO PAES 

JENIVALDA GOMES DE ALMEIDA 

CLAUDIA CORDELA FISCHER PINHEIRO DA SILVA 

ROSINEIDE PEREIRA DA COSTA SANTOS 

MARLI DE BORBA SILVA 
 

 
 
 

Ericson Leandro de Oliveira 
Secretário Municipal de Educação e Cultura 

Portaria nº004/2021 


